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Manguera interior 2 ! bras monomodo LSFH ”ITU-T G657 A2” 

Indoor cable 2 Single-mode ! bers LSFH ”ITU-T G657 A2”

Ref. 231902

Art. Nr. OSK2I-750

Especi# caciones 

técnicas

Technical 

speci! cations

Tipo de manguera Cable type
Manguera de acometida individual interior 

Indoor horizontal distribution cable

Tipo de # bra Fiber type 9/125 (ITU-T G657A2)

Atenuación Attenuation dB/Km
1310nm ≤0,4

1550nm ≤0,3

Diámetro recubrimiento 

ajustado de la # bra
Fibre coating diameter µm 900 ± 50

Material de la cubierta 

de la manguera
Jacket material

LSFH (Low Smoke Free Halogen) y retardante de llama 

LSFH (Low  Smoke Free Halogen) & " ame retardant

Color de la cubierta Jacket color PANTONE 136 C

Diámetro de la manguera Cable diameter mm 3,5±0,2 (max. 4)

Radio de curvatura min. Min. bending radius 5 x diámetro de la manguera / cable diameter

Tracción* Short tension* N 500

Aplastamiento Short crush N/100mm 500

Temperatura de 

funcionamiento

Operation

temperature
ºC -20 to 70

Suministro en bobina Supply in plastic reel m 750
   

Detalle sección de la manguera  / Section cable detail 

Cubierta  / Jacket 

Fibras de aramida  / Aramid yarns

 Fibra óptica  / Optical Fiber 
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Recubrimiento ajustado / Coating

* Sin deformación del material o aumento de la atenuación  /  No deformation of material or increase in attenuation


